АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 апреля 2016г.           № 248

О внесении изменений в Программу

приватизации муниципального иму-

щества Анадырского муниципального

района на 2016г., утверждённую по-

становлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от

03.02.2016г.  № 47

В соответствии  с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря

2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Ана-

дырского муниципального района на 2016г., утверждённую постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 03.02.2016г. № 47

следующие изменения:

1.1.  В абзаце 2 пункта 1.4 Раздела 1 слова: «В 2016 году предложены к

приватизации 16 объектов муниципального имущества. Исходя из состава

предполагаемого к приватизации муниципального имущества в 2016 году ожи-

дается получение доходов от приватизации в размере  5 964 800 (пять миллио-

нов девятьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек», заме-

нить словами:  «В 2016 году предложены к приватизации 18 объектов муници-

пального имущества. Исходя из состава предполагаемого к приватизации му-

ниципального имущества в 2016 году ожидается получение доходов от прива-

тизации в размере  11 884 800 (одиннадцать миллионов восемьсот восемьдесят

четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек»;

1.2. «Перечень имущества Анадырского муниципального района с указа-

нием характеристики и предлагаемого срока его приватизации в 2016 году» до-

полнить строками 18,19,20 следующего содержания:

2

« №

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Назначение

имущества

Предполагаемый

срок приватиза-

ции имущества

 1 2 3 4 5

 18 ДЭС № 1, общей

площадью 995,4

кв.м

п. Беринговский,

Анадырский район,

Чукотский автоном-

ный округ, ул. Шахт-

ная, д.22, пом.I

нежилое

помещение

май-июнь 2016г.

 19 ДЭС № 2, общей

площадью 383,3

кв.м

п. Беринговский, Чу-

котский автономный

округ, Анадырский

район, ул. Шахтная,

д.22, пом.II

нежилое

помещение

май-июнь 2016г.

 20 Помещение, об-

щей площадью

73,1 кв.м

п. Беринговский,

Анадырский район,

Чукотский автоном-

ный округ, ул. Манд-

рикова, д.5, пом. VII

нежилое

помещение

май-июнь 2016г.

».

1.3.  «Перечень имущества Анадырского муниципального района с указа-

нием характеристики и предлагаемого срока его приватизации в 2016 году»

строку 9,16 исключить:
« №

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Назначение

имущества

Предполагаемый

срок приватиза-

ции имущества

 1 2 3 4 5

 9 Автомобиль

УАЗ-220692,

специальный

пассажирский,

номер двигателя

ЗМЗ-410400 №

30009950, 2003г.

выпуска

п. Беринговский, Ана-

дырский район, Чукот-

ский автономный

округ

транспорт-

ное средство

март-май 2016г.

 16 Магазин «Ма-

рат», общей

площадью 160,5

кв.м

п. Беринговский, Ана-

дырский район, Чукот-

ский автономный

округ, ул. Мандрикова,

д.5, пом. VI

нежилое

помещение

март-май 2016г.

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

И.о. Главы Администрации                   С.Е. Широков